8210615DD4 - del contratto esecutivo avente ad oggetto la realizzazione del progetto in ambito PNRR 

“Piattaforma di business e web intelligence, per richiamo delle fonti giurisprudenziali, della Giustizia 

amministrativa”, per una durata di 48 mesi, comprensivi di 12 mesi di periodo di garanzia, per un importo di 

€ 818.178,00 (ottocentodiciottomilacentosettantotto,00), IVA esclusa 

VISTA la determina dell’Ufficio Unico Contratti e Risorse n. 150 del 26/09/2022, prot. N. 

41745/2022, per l’affidamento dei servizi applicativi in ottica cloud necessari alla realizzazione del progetto 

in ambito PNRR “Piattaforma di business e web intelligence, per richiamo delle fonti giurisprudenziali, della